
ZARZĄDZENIE NR 104/2019
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 4 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia dla pracowników Urzędu Gminy Bakałarzewo dnia 27 grudnia 2019 r.
dniem wolnym od pracy

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) zarządzam , co następuje :

§ 1. Ustalam dzień 27 grudnia 2019 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników 
Urzędu Gminy Bakałarzewo z obowiązkiem odpracowania w dniu 14 grudnia 2019 r. (sobota) w godzinach od 
7°° do 15°°.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 67F49304-C81D-4B2D-BAFE-D8DFEBCCB96F. Podpisany Strona 1




